303  
 Ceteris deus Angelorum afficit in hoc, quod habeant sensus ordinatos inter se & imperatos. *A. 9. 1.*  
 mens actus vultu, dirigere a quatuor unum ad alterum id est aliud quod ad quod velit  
 ad illud ad se invicem, cuius loquendi periculis est primo, ut sit secreta, et  
 ad se invicem plus minus presentibus, tunc nemo sciret quatuor & quod audiret, nisi ille  
 ad quod sensus sunt directus, si ad plures direxerit, tunc omnes illi percipient, ad  
 quos direxerit, id est ceteri de se ipsa et proximitas nil facit ad se,  
 sed sensus et illorum ordinando non pendat a locorum distantia. *2da* periculis est,  
 quod illis cui unus loqui vult ad audiendum quod exiret, eorum sensus per ordinem  
 a se invicem evadit quae pro quibus in actu 2do, ut in actu exiret,  
 quod prius non habebat, sed solum representabat in actu 1o. deus dicitur  
 loqui tunc a loquente angeli, in quibus differunt corpus & angelus, quod  
 corpus angelus est indita, quod hoc nec habet nec habere potest, eorum descendat  
 a plantaribus & organis corporis.

Illuminatio Angelorum est sensus loquendi quae potest dari ab angelis superioribus *A. 9. 2.*  
 Angelus inferiorum tunc a deo fit, adeoque ut illuminatio genuina  
 dependat a loquente deo ad plures a deo, adeoque de obiecto non  
 aliunde notis, nec gradibus notis ab ulla angelis, si est  
 superior aut etiam superior Angelus inferiorum dirigat per quatuor  
 illi imperando, prout illuminare non dicitur illa, sed potius alioquin,  
 adeoque illuminatio est quaedam intellectualis loquendi per modum doctrinae prius  
 quod tradita, adeoque originaria est a deo, licet proxime